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KIRKONSEUTU 

Huurretien asemakaavan muutos  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  

 

Suunnittelukohde

Suunnittelualue ja nykytilanne 

Suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven Kirkonseudun 
kaupunginosassa Soppeenmäen teollisuusalu-
eella. Muutosalueen pinta-ala on noin 2,4 ha. 

Kaavamuutosalueella sijaitsee teollisuushalli ja va-
rastoaluetta. Suunnittelualue on osin kaupungin ja 
osin yksityisen omistama. 

 
 

 
Alueen likimääräinen rajaus opaskartalla.

 

Suunnittelun lähtökohdat ja alustavat tavoitteet 
 

Kaavoituspäätös 

Ylöjärven kaupunginhallitus on päättänyt 
20.12.2021 (§ 432) käynnistää Huurretien ase-
makaavan muutoksen. Aloite kaavamuutoksen 
laadintaan on tullut maanomistajalta. 

Asemakaavan muutos ei sisälly kaavoituksen, 
kunnallisteknisen suunnittelun eikä toteutuksen 
osalta MAPSTO 2022-2026 -hankkeisiin. Kaava-
suunnittelulla ei kuitenkaan alueen vähäisyys 
huomioiden ole olennaisia vaikutuksia 
MAPSTO-ohjelmoitujen kaavahankkeiden re-
sursointiin tai aikataulutukseen.  

Tavoitteet 

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on tarkis-
taa alueen korttelirakennetta ja kaavamerkin-
töjä ja -määräyksiä siten, että yritystoiminnan, 
pohjavesialueen ja virkistyksen tavoitteet ja ar-
vot päivitetään ajanmukaisiksi ja sovitetaan ny-
kyistä paremmin yhteen. Tavoitteena on osoit-
taa osa korttelialueesta alueella sijaitsevalle ul-
koilureitille (hiihtolatu) ja muodostaa toimitila-
korttelista nykyistä tarkoituksenmukaisempi ko-
konaisuus. 
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Kaavoitustilanne ja muut aluetta koskevat suunnitelmat 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT)  

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslain mukaista alueiden käy-

tön suunnittelujärjestelmää. Uudistetut valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet tulivat voimaan 2018. 

Tavoitteiden pääotsikot ovat: Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen, Tehokas liikennejärjestelmä, 

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö, Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat, 

Uusiutumiskykyinen energiahuolto. Maankäyttö ja rakennuslain mukaisesti maakunnan suunnittelussa 

sekä muussa alueidenkäytön suunnittelussa on huolehdittava valtakunnallisten alueidenkäyttötavoittei-

den huomioon ottamisesta siten, että edistetään niiden toteuttamista. 

Maakuntakaava  

Vuonna 2017 voimaan tulleessa Pirkanmaan maakuntakaava 2040:ssä suunnittelualue on merkitty työ-

paikka-alueeksi, joka sijaitsee kasvutaajamien kehittämisvyöhykkeellä (kk6) sekä kaupunkiseudun länti-

sellä yritysalueiden kehittämisvyöhykkeellä (kk2). Suunnittelualue on tärkeää vedenhankintaan soveltu-

vaa pohjavesialuetta (Ylöjärvenharju). Alueen lounaisreunaan rajoittuu maakuntakaavan mukainen arvo-

kas geologinen muodostuma, Pikku-Ahvenisto-Julkujärvi -harjualue. 

 

Ote maakuntakaavasta, johon alueen sijainti on mer-
kitty sinisellä. 
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Yleiskaava 

Muutosalueella on voimassa vuonna 1991 vah-
vistunut Harjualueen osayleiskaava, jossa alue 
on yleiskaavan mukaista maankamaran aines-
ten ottoaluetta (EO/T). 
 
Suunnittelumääräys: 
Alue on tarkoitettu soranottoon, jonka päätyt-
tyä alue on pohjan tasauksella sekä kuopan reu-
noja ja luiskia muotoilemalla kunnostettava te-
ollisuuskäyttöön soveltuvaksi. 
 
Rakentamismääräys: 
Alueella on soranoton päätyttyä sallittua teolli-
suus- ja varastorakennusten rakentaminen. Alu-
eelle ei saa rakentaa laitosta, joka saattaa ai-
heuttaa pohjaveden likaantumista. 

 
Ote yleiskaavayhdistelmästä. Suunnittelualueen liki-
määräinen sijainti punaisella ympyrällä. 
 

Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa 14.12.1995 § 
129 hyväksytty asemakaava ja asemakaavan 
muutos, jonka mukaan alue on teollisuus- ja va-
rastorakennusten korttelialuetta (T-4). Kortte-
lin tehokkuusluku on 0,60 ja tontin rakennus-
alasta 50 % saa käyttää rakentamiseen. Kaava-
määräyksessä todetaan lisäksi, että toimintaan 
liittyviä liike- ja toimistotiloja saa rakentaa 
enintään 40 % käytetystä kerrosalasta. Kortte-
lin reunat on osoitettu istutettavaksi puisto-
maiseksi alueen osaksi tai mäntymetsäksi.  

Ote ajantasa-asemakaavasta. Suunnittelualueen si-
jainti merkitty punaisella. 
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Selvitykset 

Kaavamuutosalueelle laaditaan tarvittaessa selvityksiä. 

Arvioitavat vaikutukset 

Asemakaavan toteuttamisen välittömiä ja välillisiä vaikutuksia arvioidaan suunnittelun yhteydessä 
maankäyttö- ja rakennuslain sekä –asetuksen (MRL 9 § ja MRA 1§) mukaisesti. Arvioitavat vaikutukset 
painottuvat seuraaviin asiakokonaisuuksiin: 

Vaikutukset  

• maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon 

• kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luonnonvaroihin 

• yhdyskuntarakenteeseen ja taajamakuvaan 

• yhdyskunta- ja energiatalouteen sekä liikenteeseen   

• ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 

• elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin 

• ilmastonmuutokseen varautumiseen ja sopeutumiseen 
 

Arviointi perustuu alueelta käytössä oleviin perustietoihin, selvityksiin, suoritettaviin maastokäynteihin, 
osallisilta saataviin lähtötietoihin sekä lausuntoihin ja palautteisiin. Kaavanlaatija ja muut asiantuntijat ar-
vioivat vaikutuksia kaavan valmistelun yhteydessä. 

Osallistumisen ja vuorovaikutusten järjestäminen 

Osalliset 

Osallisia ovat muutosalueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaa-
vamuutos saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnitte-
lussa käsitellään (MRL 62§). Osallisia ovat: 

• kaava-alueen ja siihen rajoittuvien naapurialueiden maanomistajat sekä maa-alueiden haltijat, 
jotka ovat kaupungin tiedossa  

• viranomaiset Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Pirkanmaan pelastuslaitos, Pir-
kanmaan Liitto  

• kaupungin sisäiset yhteistyötahot: tekninen lautakunta, yhdyskuntatekniikka, rakennusvalvonta ja 
ympäristötoimi  

• yhteisöt: Leppäkosken Sähkö Oy, Caruna Oy, Elenia Oy, Gasum Oy, Elisa Oyj, Ylöjärven vesi Oy, 
Vattenfall Verkko Oy, Tampereen sähkölaitos 

Osallisten luetteloa päivitetään tarvittaessa.  

Tiedottaminen, osallistaminen ja vuorovaikutus 

Vireilletulo  

Kaavoituksen vireilletulosta kuulutetaan Ylöjärven Uutisissa ja kaupungin ilmoitustaululla sekä inter-
netissä kaupungin kotisivuilla www.ylojarvi.fi (Asuminen ja ympäristö/Kaupunkisuunnittelu/Kaavoi-
tus/Nähtävillä olevat kaavat). Lisäksi osallisille,  alueen ja naapurialueen maanomistajille sekä kaupun-
gin tiedossa oleville maan haltijoille ilmoitetaan asiasta kirjeellä. Osalliset ja kaupunkilaiset sekä ne, 
joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin asemakaava saattaa huomattavasti vaikuttaa voivat 
esittää mielipiteensä aineistosta ehdotusvaiheeseen saakka. 
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Valmisteluaineisto ja kaavaluonnos 

Asemakaavamuutoksen valmisteluaineiston ja kaavaluonnoksen asettamisesta nähtäville kuulute-
taan Ylöjärven Uutisissa ja kaupungin ilmoitustaululla sekä internetissä kaupungin kotisivuilla 
www.ylojarvi.fi (Asuminen ja ympäristö/Kaupunkisuunnittelu/Kaavoitus/Nähtävillä olevat kaavat). Li-
säksi osallisille,  alueen ja naapurialueen maanomistajille sekä kaupungin tiedossa oleville maan halti-
joille ilmoitetaan asiasta kirjeellä. Valmisteluaineistosta ja luonnoksesta pyydetään lausunnot kaupungin 
sisäisiltä yhteistyötahoilta ja osallisilta yhteisöiltä sekä viranomaisilta. Osalliset ja kaupunkilaiset sekä 
ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin asemakaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, voi-
vat määräajassa esittää mielipiteensä aineistosta. 

Ehdotusvaihe 

Suunnittelualueen kaavaluonnos kehitetään ehdotukseksi, joka asetetaan julkisesti nähtäville. Asema-
kaavaehdotus on nähtävillä 30 päivää. Nähtävillä pidosta tiedotetaan Ylöjärven Uutisissa, kaupungin il-
moitustaululla ja internetissä Ylöjärven kaupungin kotisivuilla www.ylojarvi.fi (Asuminen ja ympä-
ristö/Kaupunkisuunnittelu/Kaavoitus/Nähtävillä olevat kaavat) sekä kirjeellä alueen ja naapurialueen 
omistajille sekä kaupungin tiedossa oleville maan haltijoille. 

Kaavaehdotuksesta pyydetään kommentit tai lausunnot kuten valmisteluaineistosta ja luonnoksesta. 
Kaupunkilaisilla ja osallisilla sekä niillä, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin asemakaava 
saattaa huomattavasti vaikuttaa, on mahdollisuus tehdä muistutus kaavaehdotuksesta nähtävillä olo-
aikana. Muistutuksen tehneille ilmoitetaan kaupungin perusteltu kannanotto muistutukseen. 

Hyväksymisvaihe 

Nähtävillä olleen asemakaavan ehdotuksen hyväksyy kaupunginvaltuusto ympäristölautakunnan ja kau-
punginhallituksen esityksestä. Kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään tieto niille 
kaupungin jäsenille sekä muistutuksen tekijöille, jotka kaavan nähtävillä ollessa ovat sitä kirjallisesti 
pyytäneet 

Aikataulu ja päätöksenteko 
Kaavan vireille tulo 1/2022 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 1/2022 
Kaavaluonnos 3/2022 
Kaavaehdotus 5/2022 
Kaava hyväksytty 9/2022 

 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa voidaan täsmentää suunnittelun kuluessa tarpeen mukaan. 

Yhteystiedot 
Asemakaavan laadinta: 

Kaavasuunnittelija 
Helena Keva 
p. 041 730 2041 
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

Kaavoituksen yhteystiedot: 
kaavoitus@ylojarvi.fi 

Ylöjärvi käyntiosoite:  
Kaupungintalo 
Kuruntie 14, Ylöjärvi 

Postiosoite: 
Ylöjärven kaupunki / Kaavoitus 
PL 22 
33471 Ylöjärvi

 


